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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
13 квітня 2018 року                                                                          10-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.;

Новцова Т.О.

Відсутні: 
Шептура В.М.;

Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністраці; Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації; Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні; Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району»; Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації; Тачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації; Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 6 депутатів і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання:

1. Про порядок денний ХХХVІ сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
2. Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям Красноградського району у разі тривалої хвороби або оперативного лікування (за зверненням). 

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

3. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2018 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

4. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

5. Про внесення змін до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

6. Про внесення змін до Програми інформатизації Красноградського району на 2016-2018 роки (зі змінами). 

Доповідає: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення  районної державної адміністрації.

7. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

8. Про внесення змін до Комплексної програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2021 роки (зі змінами).

Доповідає: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.

9. Про хід виконання районної Програми запобігання загибелі людей на водних об’єктах на 2017-2021 роки.

Доповідає: Ткачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації.

10. Про хід виконання районної Програми забезпечення пожежної безпеки на період до 2020 року(зі змінами).

Доповідає: Ткачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації.

11. Про хід виконання районної Програми «Молодь Красноградщини» на 2016-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.

12. Про затвердження Положення про порядок здійснення Красноградською районною радою державної регуляторної політики.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

13. Про оголошення конкурсів на заміщення посад керівників закладів освіти Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

14. Про звіт голови робочої групи з вивчення питання відновлення джерел та підтримки екологічно безпечного стану річки Берестова.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
15. Про внесення змін до Положення про постійні комісії Красноградської районної ради VII скликання.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
16. Про преміювання голови районної ради.

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

17. Про затвердження складу Тимчасової контрольної комісії районної ради з питань забезпечення реалізації державної політики у сфері лісових відносин: охорони, захисту, використання та відтворення лісів Красноградщини.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
18. Про затвердження складу комісії при Красноградській районній раді з питання проведення перевірки дитячих закладів відпочинку – таборів з денним перебуванням та постачальників харчових продуктів.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
19. Про внесення змін до списку присяжних Красноградського районного суду Харківської області.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
20. Різне.

1. СЛУХАЛИ: Мирошниченка М. І. – голову постійної комісії про проект порядку денного ХХХVІ сесії районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

2. СЛУХАЛИ: Гонтар С.В. – начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям Красноградського району у разі тривалої хвороби або оперативного лікування (за зверненням).
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

3. СЛУХАЛИ: Гонтар С.В. – начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2018 рік (зі змінами)
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

4. СЛУХАЛИ: Турову А.І. – начальника відділу освіти районної державної адміністрації про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

5. СЛУХАЛИ: Сіліну Н.В. – завідувача сектору культури і туризму районної державної адміністрації про внесення змін до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

6. СЛУХАЛИ: Чистікову Л.М. – начальника відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення  районної державної адміністрації про внесення змін до Програми інформатизації Красноградського району на 2016-2018 роки (зі змінами).
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6,  «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

7. СЛУХАЛИ: Колодяжного О.В. – головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

8. СЛУХАЛИ: Прогнімака Р.І. – завідувача сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації про внесення змін до Комплексної програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2021 роки (зі змінами).
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

9. СЛУХАЛИ: Ткачука О.І. – завідувача сектору цивільного захисту районної державної адміністрації про хід виконання районної Програми запобігання загибелі людей на водних об’єктах на 2017-2021 роки.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

10. СЛУХАЛИ: Ткачука О.І. – завідувача сектору цивільного захисту районної державної адміністрації про хід виконання районної Програми забезпечення пожежної безпеки на період до 2020 року(зі змінами).
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

11. СЛУХАЛИ: Веклич О.С. – завідувача сектору молоді та спорту районної державної адміністрації про хід виконання районної Програми «Молодь Красноградщини» на 2016-2020 роки (зі змінами)..
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

12. СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про затвердження Положення про порядок здійснення Красноградською районною радою державної регуляторної політики.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

13. СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про оголошення конкурсів на заміщення посад керівників закладів освіти Красноградського району.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

14. СЛУХАЛИ: Полякову Л.О. – начальника загального відділу виконавчого апарату районної ради про звіт голови робочої групи з вивчення питання відновлення джерел та підтримки екологічно безпечного стану річки Берестова.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

15. СЛУХАЛИ: начальника загального відділу виконавчого апарату районної ради про внесення змін до Положення про постійні комісії Красноградської районної ради VII скликання.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

16. СЛУХАЛИ: начальника загального відділу виконавчого апарату районної ради про преміювання голови районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

17. СЛУХАЛИ: начальника загального відділу виконавчого апарату районної ради про затвердження складу Тимчасової контрольної комісії районної ради з питань забезпечення реалізації державної політики у сфері лісових відносин: охорони, захисту, використання та відтворення лісів Красноградщини.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

18. СЛУХАЛИ: начальника загального відділу виконавчого апарату районної ради про затвердження складу комісії при Красноградській районній раді з питання проведення перевірки дитячих закладів відпочинку – таборів з денним перебуванням та постачальників харчових продуктів.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

19. СЛУХАЛИ: начальника загального відділу виконавчого апарату районної ради про внесення змін до списку присяжних Красноградського районного суду Харківської області.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                     Г.Безбородов

